
 Uchwała Nr XLI/309/21 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

05 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji rady 

 

 

    Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, 

co następuje: 

 

    

 § 1. W  § 1 Uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 05 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji rady, 

zmienionej Uchwałą Nr XVIII/138/19 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

19 grudnia 2019 r., ustęp1 punkt 7 otrzymuje brzmienie: „Sylwia Borkowska”. 

        

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady 

 

            Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


